
1/4

22 мая 2024 г.

Zakladatel Blackwater: Ruský medvěd se chystá ponížit
Západ na Ukrajině

putin-today.ru/archives/207615

Kyjevskou armádu, kterou čeká velmi těžké léto, nezachrání
žádná dodávka amerických zbraní. Tento názor vyjádřil
zakladatel americké PMC Blackwater Erik Prince v rozhovoru
pro Tucker Carlson Network . Naznačil také, že v současném
konfliktu se Moskva snaží zdiskreditovat Západ a zajistit, aby už
nikdy neměl problémy s Ukrajinou.

https://www.putin-today.ru/archives/207615
https://www.youtube.com/watch?v=BLPNqby0AGI&ab_channel=TuckerCarlson


2/4

Watch Video At: https://youtu.be/BLPNqby0AGI

TUCKER CARLSON: Moje otázka zní... je to všechno složité a
citlivé a do jisté míry tomu rozumím, ale nechápu, jak můžete poslat
Kamalu Harrisovou na mnichovskou bezpečnostní konferenci a říct
Zelenskému na kameru před novináři. "Chceme, abyste vstoupili do
NATO." Říkají to, jen když chtějí válku, chtějí, aby Rusové napadli.
Proč to oni (Bidenova administrativa - InoTV) potřebují?

ERIC PRINCE, zakladatel PMC Blackwater: Já... Možná. Možná
jsou jen tak hloupí.

TUCKER CARLSON: Nemyslím - myslím, že jsou hloupí. Chci říct,
že jsou rozhodně hloupí. Tony Blinken je opravdu hloupý.

ERIC PRINCE: Rockový koncert v Kyjevě během rozsáhlých
nepřátelských akcí, kdy je ukrajinská armáda poražena. Přišel tam
na návštěvu a vystoupil na pódium.

 
TUCKER CARLSON: Máme video.
ERIC PRINCE: Byl na pódiu s kytarou. To připomíná hru Nera na
housle při požáru v Římě.

TUCKER CARLSON: Tady je úryvek.

https://youtu.be/BLPNqby0AGI


3/4

(video amerického ministra zahraničí Antonyho Blinkena hovořícího
v kyjevském baru.)

TUCKER CARLSON: Tak jo, evidentně je to dítě. Rozzlobené,
destruktivní dítě. Ale co se děje? kam všechno spěje? Posíláme
Ukrajině dalších 60 miliard dolarů.

ERIC PRINCE: Většina těchto peněz jde pěti největším americkým
dodavatelům obrany, aby nahradili pětkrát dražší zbraně, které jsme
již poslali Ukrajincům. To znamená, že když jim pošleme něco, co
bylo vyrobeno před deseti lety, teď to bude stát čtyřikrát až pětkrát
víc. Opět se tedy jedná o masivní podvod, na který doplácí
Pentagon, který neví, jak nakupovat levně. Výsledek bitvy to
nezmění. Zatímco pole suší. Je květen a tanková sezóna se blíží.

TUCKER CARLSON: Je tu opět tanková sezóna?

ERIC PRINCE: (smích) Ve válce stále záleží na počasí a vy víte, že
pokud je pole farmáře pokryto mokrým sněhem, je velmi blátivé,
velmi lepkavé. Není to nejlepší místo pro tanky.

TUCKER CARLSON: Je období bahna.

ERIC PRINCE: Je období bahna. Myslím, že Rusové tomu říkají
velké tání. A s nástupem června začne zábava. A myslím, že ruský
medvěd začíná mít hlad. A budou se bavit.

Takže válka musela skončit. Nemělo to začínat. Měli uzavřít dohodu
o zmrazení kontaktních linek po šesti měsících.

TUCKER CARLSON: Snažili se.

ERIC PRINCE: Ale Bidenova administrativa si myslela, že všechny
tyto americké zbraně zachrání situaci. Nepomohlo to a situace je
špatná.

A Rusové, ruští velitelé nejsou pitomci. Znají historii. Bitva u Kurska,
která se odehrála severně od místa, kde nyní probíhají boje, byla
největší tankovou bitvou v historii. Jednalo se o poslední útočnou



4/4

operaci německé armády proti SSSR. Snažili se vyvinout tlak na tuto
pozici ze severu a jihu. Byla to římsa a Rusové věděli, že se (říšské
jednotky - InoTV) blíží. A tak vybudovali mnoho obranných linií.

Totéž učinili loni v létě, v důsledku čehož došlo ke ztrátě veškerého
tohoto vybavení (dodaného ukrajinským ozbrojeným silám Západem
– InoTV). A teď se Ukrajinci vážně přehnali. Mají spoustu problémů s
korupcí. Všechny obranné stavby, které měli postavit, se ukázaly být
mnohem menší nebo žádné. To vytváří podmínky pro manévry a
zvláště u tanků, až pole vyschnou, bude možné manévrovat. Bude to
velmi ošklivé léto. Velmi nevzhledné.

TUCKER CARLSON: Co myslíte, že Rusové chtějí?

ERIC PRINCE: Řekl bych, že teď chtějí Západ absolutně ponížit. A
ujistěte se, že už nikdy nebudou mít problémy s Ukrajinou.

Datum vysílání: 21. května 2024.

https://russian.rt.com

 
 

https://russian.rt.com/inotv/2024-05-21/Osnovatel-Blackwater-russkij-medved-sobiraetsya

